






















kreatordomu.pl

Lista wybranych produktów

<input type="checkbox"/>		OPIS PRODUKTU	ADRES KARTY PRODUKTU	CENA PRODUKTU	ILOŚĆ WYMAGANYCH OPAKOWAŃ	ŁĄCZNY KOSZT PRODUKTÓW
ŁAZIENKA 1 - 9 830,93 zł						
Ściany - 2 124,00 zł						
<input type="checkbox"/>		Glazura montblanc 20 x 50 cm	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	70,00 zł	3	210,00 zł
<input type="checkbox"/>		Glazura montblanc 20 x 50 cm	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	70,00 zł	2	140,00 zł
<input type="checkbox"/>		Ścianka działowa - płyta karton gips		14,00 zł	2	28,00 zł
<input type="checkbox"/>		Glazura montblanc 20 x 50 cm	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	70,00 zł	2	140,00 zł
<input type="checkbox"/>		Glazura montblanc decor blue 20 x 50	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	92,00 zł	3	276,00 zł
<input type="checkbox"/>		Glazura montblanc 20 x 50 cm	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	70,00 zł	2	140,00 zł
<input type="checkbox"/>		Glazura montblanc 20 x 50 cm	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	70,00 zł	8	560,00 zł
<input type="checkbox"/>		Glazura montblanc 20 x 50 cm	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	70,00 zł	3	210,00 zł
<input type="checkbox"/>		Glazura montblanc 20 x 50 cm	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	70,00 zł	3	210,00 zł













<input type="checkbox"/>		Glazura montblanc 20 x 50 cm	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	70,00 zł	3	210,00 zł
Sufit - 67,70 zł						
<input type="checkbox"/>		(2,00 mb) listwa przysufitowa cb510n orac decor	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	7,56 zł	5	37,80 zł
<input type="checkbox"/>		Farba do ścian i sufitów designer white 1 l beckers, kolor biały	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	29,90 zł	1	29,90 zł
Podłoga - 533,00 zł						
<input type="checkbox"/>		Płytką gresową legno moderno white 14,7 x 89,5 (gres) mt007-001-1	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	106,60 zł	5	533,00 zł
Wyposażenie - 7 106,23 zł						
<input type="checkbox"/>		Miska wisząca wc retro kr 16 marki kerra	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	579,00 zł	1	579,00 zł
<input type="checkbox"/>		Kerasan retro 41 x 32 (103301)	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	537,00 zł	1	537,00 zł
<input type="checkbox"/>		Bateria omnires re7210cr	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	224,00 zł	1	224,00 zł
<input type="checkbox"/>		Tres retro zestaw natryskowy deszczownica średnica 310 mm 02447601	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	1 135,00 zł	1	1 135,00 zł
<input type="checkbox"/>		Bateria omnires re7240cr	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	198,00 zł	1	198,00 zł
<input type="checkbox"/>		Kinkiet lampa ścienna evo w01888wh klasyczna oprawa abażurowa chrom biały	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	314,00 zł	1	314,00 zł
<input type="checkbox"/>		Sea-horse sigma 90 x 90 (bk122fb09)	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	1 324,00 zł	1	1 324,00 zł
<input type="checkbox"/>		Półka sosna bezszęczna (3663602877561)	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	90,23 zł	1	90,23 zł














<input type="checkbox"/>		Virgin odpływ liniowy z rusztem dwustronnym 60 marki balneo	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	215,00 zł	1	215,00 zł
<input type="checkbox"/>		Dzwi ażurowe	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	139,00 zł	2	278,00 zł
<input type="checkbox"/>		Koło	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	55,00 zł	1	55,00 zł
<input type="checkbox"/>		Skandynawska lampa wisząca vinga 104652 markslويد szklana oprawa świecznikowa zwis na łańcuchu chrom przezroczysty, kolor srebrny	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	470,00 zł	1	470,00 zł
<input type="checkbox"/>		Wieszak ścienny drewniany	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	58,00 zł	1	58,00 zł
<input type="checkbox"/>		Lustro z liny	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	1 470,00 zł	1	1 470,00 zł
<input type="checkbox"/>		Stojak na papier culletino marki home&you	Kliknij, aby przejść do sklepu z produktem	159,00 zł	1	159,00 zł

Suma: 9 830,93 zł

Kosztorys prac wykończeniowych

<input checked="" type="checkbox"/>		NAZWA MATERIAŁU	ILOŚĆ POTRZEBNEGO MATERIAŁU (mb/m2/szt)	KOSZT ROBOCIZNY ZA JEDNOSTKĘ	KOSZTY ROBOCIZNY	SUMA KOSZTÓW MATERIAŁÓW POTRZEBNYCH DO WYKONANIA ZLECENIA
ŁAZIENKA 1 - 5 151,96 zł						
Ściany - 2 692,08 zł						
<input type="checkbox"/>		Płytki	2.26 m2	90,00 zł	203,40 zł	38,02 zł
<input type="checkbox"/>		Płytki	1.43 m2	90,00 zł	128,70 zł	24,08 zł

<input type="checkbox"/>		Ścianka działowa - płyta karton gips	1.11 m2	35,00 zł	38,85 zł	60,94 zł
<input type="checkbox"/>		Płytki	1.78 m2	90,00 zł	160,20 zł	29,93 zł
<input type="checkbox"/>		Płytki	2.96 m2	90,00 zł	266,40 zł	49,78 zł
<input type="checkbox"/>		Płytki	1.11 m2	90,00 zł	99,90 zł	18,73 zł
<input type="checkbox"/>		Płytki	7.02 m2	90,00 zł	631,80 zł	117,91 zł
<input type="checkbox"/>		Płytki	2.57 m2	90,00 zł	231,30 zł	43,18 zł
<input type="checkbox"/>		Płytki	2.57 m2	90,00 zł	231,30 zł	43,18 zł
<input type="checkbox"/>		Płytki	2.57 m2	90,00 zł	231,30 zł	43,18 zł
Sufit - 361,56 zł						
<input type="checkbox"/>		Listwa przysufitowa	9.34 mb	15,00 zł	140,10 zł	25,46 zł
<input type="checkbox"/>		Farba	4.9 m2	34,00 zł	166,60 zł	29,40 zł
Podłoga - 523,32 zł						
<input type="checkbox"/>		Płytki	4.9 m2	90,00 zł	441,00 zł	82,32 zł
Wyposażenie - 1 575,00 zł						
<input type="checkbox"/>		WC	1 szt	100,00 zł	100,00 zł	0,00 zł

<input type="checkbox"/>		Umywalka	1 szt	120,00 zł	120,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Bateria umywalkowa	1 szt	50,00 zł	50,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Deszczownica	1 szt	200,00 zł	200,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Bateria prysznicowa	1 szt	120,00 zł	120,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Lampa ścienna	1 szt	50,00 zł	50,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Kabina prysznicowa	1 szt	200,00 zł	200,00 zł	20,00 zł
<input type="checkbox"/>		Półka	1 szt	20,00 zł	20,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Odpływ liniowy	1 szt	200,00 zł	200,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Drzwi wewnętrzne	2 szt	150,00 zł	300,00 zł	80,00 zł
<input type="checkbox"/>		Wieszak na ręcznik	1 szt	5,00 zł	5,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Lampa sufitowa	1 szt	50,00 zł	50,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Wieszak na ręcznik	1 szt	5,00 zł	5,00 zł	0,00 zł
<input type="checkbox"/>		Lustro	1 szt	50,00 zł	50,00 zł	0,00 zł



Uchwyt na papier toaletowy

1 szt

5,00 zł

5,00 zł

0,00 zł

Suma: 5 151,96 zł**Podsumowanie**

ŁĄCZNY KOSZT PRODUKTÓW	ŁĄCZNY KOSZT POTRZEBNYCH MATERIAŁÓW	ŁĄCZNY KOSZT ROBOCIZNY	SUMA
ŁAZIENKA 1 - 14 982,89 zł			
9 830,93 zł	706,11 zł	4 445,85 zł	14 982,89 zł
RAZEM			
9 830,93 zł	706,11 zł	4 445,85 zł	14 982,89 zł